

Camilla Bengtsson ApS

Skovkilden 17
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/03/2021

Camilla Bengtsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Camilla Bengtsson ApS
Skovkilden 17
2880 Bagsværd

CVR-nr: 37770280
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 0,8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 309 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-757	-5.742
Resultat af ordinær primær drift		-757	-5.742
Andre finansielle indtægter		309.904	1.712
Ordinært resultat før skat		309.147	-4.030
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		309.147	-4.030
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		253.847	-58.030
I alt		309.147	-4.030

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		609.770	304.066
Finansielle anlægsaktiver i alt		609.770	304.066
Anlægsaktiver i alt		609.770	304.066
Tilgodehavende skat		884	264
Tilgodehavender i alt		884	264
Likvide beholdninger		3.138	54.316
Omsætningsaktiver i alt		4.022	54.580
AKTIVER I ALT		613.792	358.646

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	13.000
Reserve for Iværksætterselskab			37.000
Overført resultat		513.492	249.646
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		608.792	353.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
PASSIVER I ALT		613.792	358.646

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0